rorK}

Think ahead.
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Odpadkovy koS Tork 5 L

Tork odpadkovy ko$ 5 | v dizajne Elevation mozno pouzivat na bezny odpad v malych toaletach

a umyvarfiach alebo na sanitarnu likvidaciu vnutri priestorov. Samozatvaracie veko a skryté vrece do
odpadkového ko$a zaistuju hygienu a praktickost. Tork Elevation zasobniky maju prakticky a moderny
dizajn, ktory zanechava u hosti dihodoby dojem.

e Jednoduché udrzba a flexibilna montaz pre dokonaly dojem
. Mala velkost, idealna do mensich priestorov
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Odpadkovy kos Tork 5L

Informécie
o produkte
adoprave

Systém
B3
Sirka
16 cm

Kompatibilné produkty

204040

Tork vrecia do
odpadkového kosa,
cGierne, B3,
32,5x40cm, 51

Udaje o preprave

EAN

Baliaci materiél
Pocet kusov
Hmotnost v hrubom
Vyska

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Jednotky spotrebitela
(CON)

7322540492842
Carton

1

1044 g

360 mm

167 mm

200 mm

850 g

12.02 dm3

Material
Plastova

Vyska
33.8cm

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540492842

Carton
1(1 CON)
1 kg

360 mm
200 mm
167 mm
0.8 kg

12.02 dm3

Dizka
19cm

Farba
Biela

Paleta
(PAL)

7322540507560

140 (140 TRP)
146.16 kg
1950 mm
1200 mm
800 mm

119 kg

1.68 m3
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